NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 43/2018
Rapporten skrevet mandag 29.10.2018 av Willy Godtliebsen og Charles A. Aas

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg forst og fremst fra uke 43 1 2018 (22. - 28. oktober),
sammenlignet med samme periode i fjor.

I likhet med ukene for i september og oktober, ble uke 43 av det beskjedne slaget nar det gjelder fisket og
omsetningen av arter som omsettes gjennom Norges Réfisklag. I det hele tatt har de to siste ménedene gitt
magert utbytte for de fleste, med noen f& unntak. Men det er positive signaler fra Qst-Finnmark, der linefisket
etter torsk/hyse pa banken er i bedring, og flere bater trekkes til omradet. For snurrevad har det imidlertid veert
mye leiting ogsa sist uke, og seigarnfisket er variabelt. I Nord-Troms forventes okt aktivitet etter at forste
innsig av sild og kval meldte seg mot slutten av uka sammen med fullménen. Qkte landinger av fryst rastoff
var det autolineflaten som stod for.

Raéfisklagets ukeomsetning i uke 43 ble pa 156,0 mill kroner (forelopig tall), hvorav landinger fra utenlandske
bater utgjorde 29,9 mill kroner. Inkludert i sistnevnte var 560 tonn reke fia to litauiske bater til verdi 16,0 mill
kroner, mens to russiske béter hadde i hovedsak 620 tonn torsk/8,9 mill kroner og 630 tonn hyse/4,7 mill
kroner. For norske bater ble omsetningen p& 125,7 mill kroner, fordelt med 48,1 mill kroner pé fersk, 76,0 mill
kroner pa fryst rastoff, og 1,6 mill kroner pa sjoltilvirka torrfisk.

Uka for viser oppdaterte tall ei totalomsetning pa 113,4 mill kroner, da utgjorde utenlandske landinger 18,7
mill kroner. Omsetningen for norske béter var 94,7 mill kroner, fordelt med 49,9 mill kroner pa fersk og 44,8
pa fryst.

I uke 43 i fjor var ukeomsetninga 180,4 mill kroner. Her utgjorde landinger fra utenlandske béter 28,1 mill
kroner, mens landingene fra norske bater som totalt ga 152,2 mill kroner i omsetningsverdi, var fordelt med
49,7 mill kroner pa ferskt rastoff, 101,6 mill kroner pa fryst og 0,9 mill kroner pé sjoltilvirka terrfisk.

Omsetningen hittil i ar, pr uke 43, er 10,75 milliarder kroner, som er 810 millioner kroner mer enn til samme

tid i fjor. Omsetningen for norske béter er okt fra 8,216 mrd kroner til 8,731 mrd kroner, d.v.s. med 515 mill
kroner.

Tabell 1. Totalomsetning fordelt pa norske/utenlandske leveranser

Verdi (mill kr)
Pr uke 43/2018 Pr uke 43/2017
Norske fartoy 8731,2 8216,0
Utenlandske fartoy 20273 1731,7
Totalsum 10 758,5 9 947,7

Réfisklagets omsetning for norske bater i uke 43 framgar av tabell 2, med fordeling pa fersk/fryst rastoft, og pr
fiskeslag. For de ombordfyste landingene var 1.280 tonn torsk sterst i verdi med 31,7 mill kroner. Her stod
autoline denne gang for det meste, med 1.020 tonn/25,8 mill kroner levert fra 7 bater. Det meste av dette
kvantumet var tatt p& Thor Iversen og ved Bjerneya. Fryst torsk levert fra tralere var beskjedne 190 tonn/4,2
mill kroner satt sammen av mindre kvanta fra 9 trlere, og en snurrevadfangst pa 70 tonn/1,6 mill kroner. 630
tonn fryst hyse var fordelt med 430 tonn tatt p& autoline og 200 tonn pé tral. 2 snekrabbefangster med vel 100
tonn fryste krabbeklor omregnet til 170 tonn rundvekt ga en verdi pa 10,0 mill kroner. Videre tar vi med 950
tonn fryst trélsei/8,5 mill kroner, og 170 tonn blékveite/8,0 mill kroner som i hovedsak var tatt pa autoline.
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Ogsa nér det gjelder omsetningen av ferskt rastoff, var torsken storst i verdi med 1.140 tonn og 20,7 mill
kroner. Dette kvantumet var fordelt med 500 tonn tatt pa line/autoline der verdien var 9,0 mill kroner. Videre
var 280 tonn tatt pa snurrevad og tilsvarende kvantum pa trdl, og 60 tonn pa garn. Av de 500 tonnene tatt pa
line/autoline var 400 tonn levert i Ost-Finnmark, der det er okende deltakelse og ogsa ekende innslag av torsk i
fangstene som tas p& banken. Snurrevadtorsken var mer likt fordelt pd Ost- og Vest-Finnmark, men for denne
flaten ble det mye leiting og stor spredning i fangstene, fra langt nord mot Hopen til kystnaert i hovedsak i
omradet Bétsfjord-Nordkyn. Ogséa den ferske traltorsken, levert av 3 bater, var i hovedsak levert i Ost-
Finnmark, og var fisket i omréddet Nordkappbanken-Bjerngya.

920 tonn fersklevert sei/5,9 mill kroner var fordelt med 400 tonn levert i Vest-Finnmark, 200 tonn i @st-
Finnmark, 120 tonn i Vesteralen, 100 tonn i Troms og 75 tonn i Lofoten/Salten. I Finnmark var det meste av
seien tatt pa snurrevad, med 190 tonn levert i vest- og 180 tonn i ost-fylket, men i Vest-Finnmark bidro garn
med ner 150 tonn sei, der det meste dreier seg om Sleppen og leveranser til Kamoyvar og Nordvigen. Ogsa
lenger ser var det mer jevn fordeling mellom snurrevad, garn og juksa.

32 tonn kongekrabbe til verdi 5,5 mill kroner var fordelt med 26 tonn tatt i det regulerte fisket og altsa 6 tonn
utenfor det regulerte omradet, med leveranser fra henholdsvis 71 og 53 bater. 23 tonn var lytefri hannkrabbe
tatt i det regulerte fisket, og totalen fra arets begynnelse er n& oppe i 1.600 tonn av ei totalkvote pd 1.687 tonn
korrigert for kvotefleks.

420 tonn fersk hyse var fordelt med 350 tonn tatt pa line/autoline og 50 tonn pa snurrevad. 300 tonn var levert i
Ost-Finnmark, og 60 tonn i Vest-Finnmark.

Ner 140 tonn taskekrabbe ga en verdi pa 1,5 mill kroner. Herav var 55 tonn levert pa Helgeland, 50 tonn i
Trondelag, og 30 tonn i Lofoten/Salten.

80 tonn kveite er det storste ukekvantumet vi har hatt sa langt i ar. Av det var 26 tonn levert i Troms, 22 tonn i

Vest-Finnmark, 17 tonn i Lofoten/Salten og mindre kvanta i ovrige soner.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 43/2018, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art
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Uke 43 2018
TORSK
HYSE
SEl
SNPKRABBE
BLAKVEITE

KOMGEKRABBE

KVEITE
BROSME
TASKEKRABBE
UER

TARE
BREIFLABB
FLEKKSTBIT
REKE
KVITLANGE
GRASTBIT
KAMSKIELL
ROGNKJIEKS
R@DSPETTE
BLASTBIT

LYR
BERGMEBE
KONGSMEGL
SMNABELUER
BERGGYLT

FERSK
Rundvekt  Belgp
6719480 48064912
1140453 20720 509
421 408 4710552
924 313 5928 584
23423 566 776
31919 5536580
80 408 3136495
119 364 808 453
138 610 1522293
50 282 763 147
3561735 965 230
38 246 926 209
14599 119270
2490 532114
40 648 364 300
603 3973
10933 295 496
341 203 500
253239 188 809
524 121
10871 145422
228 126 427
10959 124 652
379 116960

FROSSET
~ Rundvekt Belop
3483519 76025198
1282367 31655330
629 165 15 250 285
951 867 8555393
167 963 9974 447
173 309 7984 061
309 16125
54 789 580836
60 494 612 349
65 884 TJ48 668
2507 42 573
32434 321240
48 683 157781
12778 121653

TORKET
Rundvekt Belgp _ _
63514 1569511 10266513
62998 15365351 2485 817
1050573
1876 697

167963
136 732
31919
80 717
174153
128 610
110776
3561735
38 246
80 483
8430
43 156
33 086
10933
341
25229
45 207
10871
228
10959
12778
a7

317 3 960

Fisket fordelt pa fiskeveer i Réfisklagets distrikt i uke 43 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser sterste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall béter per

redskap per sted:
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Totalt Rundy Totalt Belgp

125 650 621
53 941390
19960 838
14487937

9974447
8 550 838
5536 580
3152 620
1389 289
1522293
1375496
965 230
926 209
867938
532114
406 873
325 213
295 496
203 500
188 809
157912
145422
126 427
124652
121 653
116 960



Ost-Finnmark

Fra omsetninga i uke 43 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 22.10.18 - 28.10.18 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BUGEYMES
BATSFIORD

GAMVIK
KIBERG
KJBLLEFJIORD
MEHAMM

MNESSEBY

SKJANES
VADSE
VARDE

Redskap
Autoline
Line
Snurrevad
Line

Garn

Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Line

Line
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn

Line

Line

Garn
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad

& 100
13 400
17 800

600

1100
12 400
35 500

141 800

7 300

4 500

2300

7500

200
400
4 800
300
200
300

4700

7700
2 200

2600
11 100
2000
900

8000
4000
6 800
7700
3 000
1600
3 600

1600
2100
100
400
800

2100

4400
200

Maks sei Bat

21100

2300

29 000

600

13 100

1600

100

1100

2900
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 43 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 22.10.18 - 28.10.18 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vest-Finnmark

Sted
AKKARFIORD

BREIVIKBOTN

FORSEL
HAMMERFEST
HASVIK
HAVE@YSUND

HOMNNINGSVAG

KAMEYVER

NORDVAGEN

SKARSVAG

SERVER

TUFIORD

Redskap
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Snurrevad
Tral

Juksa

Line

Garn

Mot
Snurrevad
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn

Line
Snurrevad
Juksa
Snurrevad
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Snurrevad

Maks torsk
200
100
100

1300
400
100
100

o 600

& 300

49 300
100

300

3 100
38 700
100

300
13 300
400

3 300
J00
1200
3100
100

4 100
100
100

6 300

1700
400

3000

Maks hyse

200

200
1700

21000
100

2500

100
3 900

500
1500

3000

Maks sei
400
600

2200
1600

13 200

2200
500
500

15400

3 600
300
900

1300

28 800
4 800

6 000
5400

28 700
300
11 200
100
700

3500
2500
200
22 000

Bat
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Troms

Fra omsetninga i uke 43 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 22.10.18 - 28.10.18 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BOTMHAMNMM

BRENSHOLMEN
BURFIGORD

DJUPVIE | LYNGEN

GRUNMNFARMES

HAMMES
HARSTAD

HUSE@YA
KVALBYVAGEN
OLDERVIK
ROTSUND
SAMUELSBERG
SEMJAHOPEN
SKIERV @Y
TORSKEN
TORSVAG

TROMS@E

TROMVIK
WVANMNAVALEN

ARVIKSAND

Redskap
Garn
Juksa
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Snurrevad
Garn
Garn
Juksa
Garn
Snurrevad
Juksa
Line
Autoline
Mot
Garn
Garn
Garn
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Snurrevad
Line
Garn
Line
Garn
Juksa

Maks torsk

600

100
100

300
200
100

9 800
100
500

3 000

100
100
600
500

200
1300

200
100

100
200
700
400
200

Maks hyse
200

1500

100

200
500

1300
2 100

100
S00
200

1000

100

Maks sei Bat

3 100
200
200
100
100
300
100
500

2 100
300

3 400

27400

1200
00

1000

10 600
A00
100

1000

1800

200

900

300

2 100

800
300
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 43 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 22.10.18 - 28.10.18 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Vesterdlen

Sted
ANDENES

BLEIK
B@ | VESTERALEN

MYRE | VESTERALEN

NORDMELA

SKARVAGEN

STRAUMSIFEN
5T

Redskap
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Garn
Juksa

Line
Autoline
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line

Juksa
Juksa

Line
Snurrevad

Maks torsk
100

100
200

600
100

300
200

100

100

100
1400

Maks hyse

200
2 600

100

200
1700

300

1700
500

Maks sej Bat
1 800
1200
1600
900
1700
100

100
600
2100

15100
100
300

700
1300
100

200
10 200
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 43 har vi folgende oversikt:
Landinger i pericden 22.10.18 - 28.10.18 (alle kvanta i rundvekt}
Maks torsk  Maks hyse

Sone
Lofoten/salten

Sted
BALLSTAD

BOD@

BOLGA

DYPING
HELLIGVER

HOPEN
KJERRING@Y

KLEPPSTAD
KLEPPSTAD

LAUKVIK

LEINES
LEINES
L@DINGEN
MOSKENES
NAPP

NORDFOLD
NORDNES@Y

RAMBERG
REINE
REAST
STAMSUND

ST@ETT

SUND | LOFOTEN
SVOLVER

SORARNEY

Redskap
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Line
Snurrevad
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Garn
Line
Garn
Juksa
Juksa
Line
Garn
Juksa
Line
Juksa
Line
Line
Snurrevad
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Line
Garn

100

100

200

200

100

300

200
100
200

300

100

200
300

100
100
100

100
200
200

400

500

100

700
300

200

800

1500

500

400

100

500

100

200

Maks sei Bat
400

W

2300
400
200
400
200
400

1300
500

=
=

1100
200
700

100
600

1600
400
4 300

700
o 900
200
1100
2200
700

200

100
900
1200
700

700
100
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Helgeland-Nordmere

Fra omsetninga i uke 43 har vi felgende oversikt:

Landinger i perioden 22.10.18 - 28.10.18 {alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

MNord Trendelag

Sor Trondelag

Mord Mare

Sted
BRENN@YSUND

DENNA

SELVER
SEL@Y
TRAEMNA

GUTVIK
RERVIK

VANDS@YANE
AMNSNES
MAUSUNDVAER
ROAN
VALLERSUND
AVER@YA

MORDVIKIA, SM@LA
TEMMERVAG

Redskap Maks torsk
Garn

Juksa

Line

Garn

Juksa

Line

Garn

Autoline 200
Garn 100
Juksa 400
Garn

Garn

Juksa

Garn 200
Garn

Juksa

Garn

Garn

Autoline 500
Garn

Juksa

Ruser

Garn

Ruser 300

Maks hyse
100

300

1 600

200

300

400
100
3 000
100

Maks sei Bat
100
100
600
200
1600

100
200

700
400
300
200
800
600
100
1200
1300
500
3 600
400
100
600
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